股票代码: 300237

股票简称:美晨科技

证券代码: 112558 证券简称: 17美晨01

山东美晨科技股份有限公司

第三届董事会第二十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

山东美晨科技股份有限公司(以下简称"公司")第三届董事会第二十五次会议于 2017 年 08 月 25 日在山东省诸城市密州街道北十里四村 600 号公司三楼会议室以现场与通讯相结合的方式召开。会议通知已经于 2017 年 8 月 14 日以书面、电子邮件等方式送达全体董事,本次会议应出席董事 9 人,实际出席董事 9 人(其中董事郭林先生、赵向阳先生以通讯方式表决)。会议由董事长郑召伟先生主持,公司监事及高管人员列席了本次会议。会议的召开符合《中华人民共和国公司法》等相关法律法规及《山东美晨科技股份有限公司章程》的规定,所作决议合法有效。

会议以记名投票方式进行表决,经与会董事表决,审议通过了以下决议:

一、 审议通过《关于 2017 年半年度报告全文及摘要的议案》

本议案以同意票 9 票,反对票 0 票,弃权票 0 票,获得通过。

《2017年半年度报告》(全文及摘要),详见中国证监会指定的创业板信息披露网站。《2017年半年度报告披露提示性公告》将同时刊登于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和《证券日报》。

二、 审议通过了《关于 2017 年 2 季度募集资金存放与使用情况的议案》

本议案以同意票9票,反对票0票,弃权票0票,获得通过。

《关于 2017 年 2 季度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》详见中国证监会指定的创业板信息披露网站。

三、审议通过了《关于全资子公司收购绍兴唯宏环境工程有限公司的议案》

公告编号: 2017-084

为进一步提升企业资质的完备性、拓宽业务发展渠道、谋求企业产业领域的 投资机会的发展战略,发挥资源整合优势,完善公司的业务布局,提升公司整体 实力和市场竞争优势,从而提升公司的盈利潜力,公司全资子公司杭州赛石园林 集团有限公司(以下简称"赛石园林") 拟通过支付现金的方式收购自然人章佳 薇女士持有的绍兴唯宏环境工程有限公司(以下简称"标的公司")100%股权(对 应认缴出资额10008万元),经交易双方友好协商,本次交易作价为1825万元。 收购完成后,赛石园林将持有标的公司100%股权。

本次对外投资在董事会审批权限内,无需提交公司股东大会审议批准。本次 对外投资不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的 重大资产重组。

本议案以同意票9票,反对票0票,弃权票0票,获得通过。

《关于全资子公司收购绍兴唯宏环境工程有限公司的公告》详见中国证监会指定的创业板信息披露网站。

四、审议通过了《关于全资子公司与衢州田园开发有限公司共同出资设立合资公司的议案》

鉴于公司全资子公司赛石园林已中标"衢州市柯城区花彩小镇及通景道路建设工程 PPP 项目",为加快落实公司在衢州市的 PPP 项目建设,赛石园林拟以自有资金 15,840 万元与衢州田园开发有限公司共同对外投资设立 PPP 项目合资公司(以下简称"合资公司"),并由合资公司全面推进该项目的具体实施。

本次投资计划不构成关联交易,亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》 规定的重大资产重组。根据《公司章程》的有关规定,本次投资在董事会审批权 限内,无需提交股东大会审议。

本议案以同意票9票,反对票0票,弃权票0票,获得通过。

《关于全资子公司与衢州田园开发有限公司共同出资设立合资公司的公告》 详见中国证监会指定的创业板信息披露网站。

五、审议通过了《关于公司放弃发行人民币4亿元公司债券的议案》

根据公司第三届董事会第十六次会议和 2016 年第四次临时股东大会审议通

过的《关于公司符合发行公司债券条件的议案》及相关议案,公司向中国证监会申请发行不超过人民币8亿元公司债券。2017年4月19日公司收到中国证券监督管理委员会《关于核准山东美晨科技股份有限公司向合格投资者公开发行公司债券的批复》(证监许可[2017]409号),核准公司向合格投资者公开发行面值总额不超过8亿元的公司债券。其中山东美晨科技股份有限公司2017年面向合格投资者公开发行公司债券(第一期)发行规模为人民币4亿元,已于2017年8月2日完成发行。由于今年下半年债券市场资金面偏紧,市场发行利率大幅度提高,公司董事会经反复论证决定,基于目前债券市场利率水平、供需情况等发生较大的变化,无法达到公司发行公司债券改善负债结构、降低财务费用的目的,综合考虑市场因素和公司实际情况,公司拟放弃2017年获准发行的公司债券中尚未发行的人民币4亿元债券额度,不再发行。

本议案以同意票9票,反对票0票,弃权票0票,获得通过。

六、审议通过《关于召开 2017 年第二次临时股东大会的议案》

公司定于 2017 年 09 月 14 日下午 14:30 在山东省诸城市密州街道北十里四村 600 号公司三楼会议室召开 2017 年第二次临时股东大会。

本议案以同意票9票,反对票0票,弃权票0票,获得通过。

《关于召开 2017 年第二次临时股东大会的通知》详见证监会指定的创业板信息披露网站。

特此公告。

山东美晨科技股份有限公司 董事会 2017年08月29日